
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Číslo : 20318041-17-69511 

       1/2   Originál pro budoucího kupujícího  

 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy : JIHOČESKÉ LETIŠTĚ ČESKÉ

BUDĚJOVICE A.S. 
Název firmy : AUTA BOREK a.s.

Příjmení/Jméno oprávněného
zástupce : Ladislav ONDŘICH

Příjmení/Jméno prodejce : JIRI SAJTL

IČ : 26093545 IČ : 25163051
DIČ : CZ26093545 DIČ : CZ25163051
Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa : U Zimního stadionu,

1952/2 37001   ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Zápis v obchodním rejstříku :

Tel. domů : Adresa : Pražská 285  37367 ČESKÉ
BUDĚJOVICE 

Tel. práce : 387201931 Tel. prodejce :
Mobil : 724806774 Tel. recepce : +420387225115
Fax : Mobil : 734 359 253
E-Mail : airport@airport-cb.cz Fax : +420387220052

E-Mail : jiri.sajtl.autaborek
@dealer.renault.cz

 
PŘEDMĚT BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY A CENA:
Značka : DACIA Model : DUSTER
Verze : 1,6 SCe 84 kW/114 k 4x4 S&S

Arctica
Barva : Bílá Glacier 369 OV369

Odstín interiéru : Interiér tmavá Carbone Čalounění : Látkové čalounění
 

Bez DPH DPH (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 352.900,00
 
VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Nemetalická barva Kč 0,00
Rezerva Kč 1.800,00

Vybavení celkem Kč 1.800,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY
Majáková záblesková rampa, výstražná siréna, mikrofon, včetně montáže
na vozidlo Kč 71.390,00

Dacia pack Country vč. montáže Kč 10.100,00
Ochranná folie - zadní lemy, zadní dveře Kč 1.100,00
Příčné střešní tyče na podélné lišty Kč 3.390,00
barevný polep vozidla RAL 3000 / 9003 Kč 30.250,00
zimní kola (disky + pneu) 215/65 R16 sada Kč 20.000,00

Doplňky celkem Kč  136.230,00
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 490.930,00
Cena Kč 405.727,27 Kč 85.202,73 Kč 490.930,00
Celkem k platbĕ Kč 490.930,00

Předpokládaný termín dodání :  30/07/17 



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Číslo : 20318041-17-69511 

       2/2   Originál pro budoucího kupujícího  

 

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
 
UJEDNÁNÍ
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši
10% celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se
záloze č.1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle
smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího,
ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené
financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT tvoří nedílnou součást této budoucí kupní smlouvy.
Souhlas s poskytováním osobních údajů:

Správci v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“)

Svým podpisem níže souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje v tomto formuláři mohou být až do mého odvolání nebo do skončení účelu
zpracovávány v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů, Autorizovaným prodejcem RENAULT / DACIA identifikovaným výše a společností
Renault Česká republika, a.s. IČ: 60192801 se sídlem Praha 8, IBC Pobřežní 3, za účelem uskutečňování průzkumů spokojenosti a dalšího rozvoje
péče o zákazníka, nabízení výrobků a služeb a zasílání marketingových informací a nabídek. V rozsahu a pro účely výše uvedené je správce oprávněn
předávat osobní údaje svým smluvním partnerům v rámci autorizované sítě prodejců a servisů RENAULT a DACIA a dále v rámci skupiny RENAULT, a
to rovněž do jiných států.

Prohlašuji, že mnou poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a úplné a v případě jakékoliv změny poskytnutých osobních údajů tuto změnu neprodleně
písemně oznámím. Rovněž prohlašuji, že jsem byl seznámen se svým právem přístupu k osobním údajům a s dalšími svými právy dle Zákona o
ochraně osobních údajů, zejména, že udělený souhlas můžu kdykoliv písemně odvolat (bližší informace na www.renault.cz a www.dacia.cz). Dále
souhlasím se zasíláním obchodních sdělení všemi prostředky elektronické komunikace dle zákona 480/2004 Sb. o některých službách informační
společnosti.

Společnosti mohu kdykoli zakázat využívání mých osobních údajů k marketingovým účelům nebo mohu nechat svoje údaje opravit kontaktováním
osobně nebo emailem.

___________________________
podpis Budoucího Kupujícího

PŘEČETL JSEM A SOUHLASÍM     V : OBJEDNÁVKU PŘIJÍMÁM

Podpis Budoucího Kupujícího :     Dne : Podpis Budoucího Prodávajícího :



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Číslo : 20318041-17-69511 

       1/2   Kopie pro PARTNERA DACIA   

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy : JIHOČESKÉ LETIŠTĚ ČESKÉ

BUDĚJOVICE A.S. 
Název firmy : AUTA BOREK a.s.

Příjmení/Jméno oprávněného
zástupce :

Ladislav ONDŘICH Příjmení/Jméno prodejce : JIRI SAJTL

IČ : 26093545 IČ : 25163051
DIČ : CZ26093545 DIČ : CZ25163051
Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa : U Zimního stadionu,

1952/2 37001   ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Zápis v obchodním rejstříku :

Tel. domů : Adresa : Pražská 285  37367 ČESKÉ
BUDĚJOVICE 

Tel. práce : 387201931 Tel. prodejce :
Mobil : 724806774 Tel. recepce : +420387225115
Fax : Mobil : 734 359 253
E-Mail : airport@airport-cb.cz Fax : +420387220052

E-Mail : jiri.sajtl.autaborek
@dealer.renault.cz

 
PŘEDMĚT BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY A CENA:
Značka : DACIA Model : DUSTER
Verze : 1,6 SCe 84 kW/114 k 4x4 S&S

Arctica
Barva : Bílá Glacier 369 OV369

Odstín interiéru : Interiér tmavá Carbone Čalounění : Látkové čalounění
 

Bez DPH DPH (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 352.900,00
 
VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Nemetalická barva Kč 0,00
Rezerva Kč 1.800,00

Vybavení celkem Kč 1.800,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY
Majáková záblesková rampa, výstražná siréna, mikrofon, včetně montáže
na vozidlo Kč 71.390,00

Dacia pack Country vč. montáže Kč 10.100,00
Ochranná folie - zadní lemy, zadní dveře Kč 1.100,00
Příčné střešní tyče na podélné lišty Kč 3.390,00
barevný polep vozidla RAL 3000 / 9003 Kč 30.250,00
zimní kola (disky + pneu) 215/65 R16 sada Kč 20.000,00

Doplňky celkem Kč  136.230,00
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 490.930,00
Cena Kč 405.727,27 Kč 85.202,73 Kč 490.930,00
Celkem k platbĕ Kč 490.930,00

Předpokládaný termín dodání :  30/07/17 



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Číslo : 20318041-17-69511 

       2/2   Kopie pro PARTNERA DACIA   

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
UJEDNÁNÍ
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši
10% celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se
záloze č.1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle
smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího,
ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené
financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT tvoří nedílnou součást této budoucí kupní smlouvy.
Souhlas s poskytováním osobních údajů:

Správci v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“)

Svým podpisem níže souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje v tomto formuláři mohou být až do mého odvolání nebo do skončení účelu
zpracovávány v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů, Autorizovaným prodejcem RENAULT / DACIA identifikovaným výše a společností
Renault Česká republika, a.s. IČ: 60192801 se sídlem Praha 8, IBC Pobřežní 3, za účelem uskutečňování průzkumů spokojenosti a dalšího rozvoje
péče o zákazníka, nabízení výrobků a služeb a zasílání marketingových informací a nabídek. V rozsahu a pro účely výše uvedené je správce oprávněn
předávat osobní údaje svým smluvním partnerům v rámci autorizované sítě prodejců a servisů RENAULT a DACIA a dále v rámci skupiny RENAULT, a
to rovněž do jiných států.

Prohlašuji, že mnou poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a úplné a v případě jakékoliv změny poskytnutých osobních údajů tuto změnu neprodleně
písemně oznámím. Rovněž prohlašuji, že jsem byl seznámen se svým právem přístupu k osobním údajům a s dalšími svými právy dle Zákona o
ochraně osobních údajů, zejména, že udělený souhlas můžu kdykoliv písemně odvolat (bližší informace na www.renault.cz a www.dacia.cz). Dále
souhlasím se zasíláním obchodních sdělení všemi prostředky elektronické komunikace dle zákona 480/2004 Sb. o některých službách informační
společnosti.

Společnosti mohu kdykoli zakázat využívání mých osobních údajů k marketingovým účelům nebo mohu nechat svoje údaje opravit kontaktováním
osobně nebo emailem.

___________________________
podpis Budoucího Kupujícího

PŘEČETL JSEM A SOUHLASÍM     V : OBJEDNÁVKU PŘIJÍMÁM

Podpis Budoucího Kupujícího :     Dne : Podpis Budoucího Prodávajícího :


